[

ey

o

C F.86000250836

1 9%

v &

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA N°&4 {_ DEL %{%% ol

REGISTRO GENERALE DETERMINE E\E%%g DEL ! iiO ifbfg

OGGETTO: OGGETTO: Conferimento e smaltimento R.S.U. mese di LUGLIQ/2015.-
Liquidazione fattura n. 661 del 31/07/2015 alla SICULA TRASPORTI S.r.1. -

Codice CIG, ZCC15868EB

Vista "Ordinanza n. 2/RIF del 14/01/2015 pubblicata sul sito della Regione Siciliana in data
15/01/2015 a firma del Presidente della Regione; '
Vista 'Ordinanza n. 7/RIF del 27/02/201 del Presidente della Regione Siciliana;

Vista ’Ordinanza Sindacale n. 39 del 10/07/2015 per il periodo 10/07/2015 sino al 31/07/2015;
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n.105 del 25/07/2015 di presa atto dell’0.S. n. 39
del 10/07/2015; '
Vista la fattura n. 661 del 31/07/2015 presentata dalla SICULA TRASPORT! S.r.l. in data
.f3108/2015 relativa ai r.s.u conferiti da questo Comune presso la discarica di c.da Grotte San
_Giorgio del Comune di Catania, durante il mese di LUGLIO 2015;

Accertato che la somma complessiva da pagare relativamente al mese di LUGLIO/2015 & di €.
5807,45;

Considerato che si deve procedere alla liquidazione della somma complessiva.di €. 5.807,45 per
i rifiuti conferiti nella discarica di c.da Grotte San Giorgic del Comune di Catania, gestita dalla
Sicula Trasporti S.r.l nel periodo di LUGL}O 2015;

Visto che le somme sono state regolarmente impegnate con la deliberazione di G.M. n.105 del
25/07/2015 Cap. 11640/1 impegno 612/2015;

Rilevato che bisogna procedere alla liquidazione della suddetta fattura;

Visti tutti gli atti d’ufficio;

Visto UO.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1. Liquidare alla ditta SICULA TRASPORTI S.r.1, con sede ih Catania Via A.Longo,
la somma di €. 5.807,45 dovuta per il conferimento di rifiuti solidi urbani nella
discarica di c.da Grotte S.Giorgio nel periodo LUGLIO 2015, accreditando il



suddetto importo su : [T63P00816910000500025272 presso UNICREDIT BANCA
~ Agenzia Piazza Roma- Catania;

2. Attingere alle risorse assegnate con- delibera di G.M. n. 105 del 25/07/2015
Cap. 11640/1 impegno 612/2015; '

3. Trasmettere la %réseﬁte determina al settore contabile per emissiocne del mandato
di pagamento; ' |

4, Di pubblicare la presente determina all’albo pretorio del Comune e sul sito web
sezione amministrazione trasparente in applicazione aﬂe disposizioni del D.lgs.

33/2013; . L.
ﬁ 5 ﬂﬁ: iﬁ}%

AP
It responsabile])

Librizzi, Ui

| procedimento
lo-Cilona)

(geo

H
i




